

**Protokół**  
**z II Posiedzenia Rady Słowińskiej Grupy Rybackiej**  
**w sprawie naborów wniosków nr 5/2018 i 1/2018/G**

**Ocena pod względem kryteriów oceny wstępnej, kryteriów zgodności operacji z Lokalną Strategią Rozwoju,  
ustalenia kwoty wsparcia i kryteriów wyboru Lokalnej Strategii Rozwoju**

**Biuro Słowińskiej Grupy Rybackiej w Przewłocze**  
**16 kwietnia 2018r.**

W dniu 16 kwietnia 2018 roku w Biurze Słowińskiej Grupy Rybackiej przy ul. Usteckiej 8 w Przewłocze odbyło się II posiedzenie Rady dla przedsięwzięć pn. *Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej i rekreacyjnej, zwłaszcza służącej integracji i edukacji lokalnej społeczności oraz Popularyzacja dziedzictwa lokalnego*. Dotyczyło oceny pod względem kryteriów oceny wstępnej, kryteriów zgodności operacji z Lokalną Strategią Rozwoju, ustalenia kwoty wsparcia i kryteriów wyboru Lokalnej Strategii Rozwoju lub skierowania wniosków do uzupełnień braków lub wyjaśnień. W posiedzeniu wzięło udział 8 Członków Rady oraz pracownicy Biura Słowińskiej Grupy Rybackiej. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 14:30, a zakończyło o godzinie 15:30.

Posiedzenie Rady otworzyła i prowadziła Pani Dagmara Aleksandrowicz – Przewodnicząca Rady.

Prowadząca poinformowała o liczbie osób uczestniczących w posiedzeniu i odczytała proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad.
2. Odczytanie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady.
3. Ustalenie grup interesu wśród osób obecnych podczas posiedzenia Rady.
4. Przedstawienie przez Przewodniczącą Komisji dla operacji polegających na rozwoju ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej i rekreacyjnej, zwłaszcza służącej integracji i edukacji lokalnej społeczności i Przewodniczącą Komisji dla wniosków o powierzenie grantu polegających na popularyzacji dziedzictwa lokalnego stanowisk Komisji w sprawie oceny wstępnej, oceny zgodności z LSR, ustalenia kwoty wsparcia, spełniania kryteriów wyboru lub skierowania operacji/wniosków o powierzenie grantu do uzupełnień lub wyjaśnień.
5. Podjęcie uchwał dotyczących poszczególnych operacji/wniosków o powierzenie grantu ws. oceny wstępnej, oceny zgodności z LSR, oceny pod względem spełniania kryteriów wyboru oraz skierowania operacji/wniosków o powierzenie grantu do złożenia uzupełnień lub wyjaśnień.
6. Sporządzenie list operacji/wniosków o powierzenie grantu zawierających informacje nt. przeprowadzonej oceny lub uzupełnień/wyjaśnień do złożonej przez wnioskodawców dokumentacji.
7. Wolne głosy i wnioski.
8. Zamknięcie posiedzenia Rady.

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad.

Przewodnicząca otworzyła obrady i przedstawiła ich porządek. Wszyscy jednogłośnie przyjęli porządek obrad.

2. Odczytanie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady.

Przewodnicząca odczytała protokół z I posiedzenia Rady w ramach naborów 5/2018 i 1/2018/G.

### 3. Ustalenie grup interesu wśród osób obecnych podczas posiedzenia Rady

Pani Aleksandra Klimczuk, Dyrektor Biura SGR, wyjaśniła sposób wypełniania Rejestru interesów i deklaracji bezstronności i poprosiła osoby, które były nieobecne podczas pierwszego posiedzenia o uzupełnienie dokumentacji. Następnie przedstawiła zasady utrzymania parytetów związanych z grupami interesu podczas głosowań nad oceną operacji. Na podstawie rejestru interesów wyłoniono dwie grupy: władzę publiczną oraz rybaków.

Poniższa tabela zawiera dane członków, którzy wykluczyli się z oceny wniosków na podstawie deklaracji bezstronności. Członkowie ci opuszczali salę obrad podczas głosowań nad wymienionymi w tabeli wnioskami.

Imię i nazwisko członka Komisji	Nr wniosku, z którego oceny członek wykluczył się
Renata Knitter	SGR-2018-001-G-PD-004, SGR-2018-005-IS-006
Tomasz Laskowski	SGR-2018-001-G-PD-005
Marcin Jodko	SGR-2018-001-G-PD-003
Jarosław Teodorowicz	SGR-2018-005-IS-003
Dagmara Aleksandrowicz	SGR-2018-005-IS-001

Ze względu na zasadę nieprzekraczania 49% udziału głosów każdej z grup interesów podczas głosowań dotyczących wyboru operacji przed każdym głosowaniem za pomocą kart oceny lub głosowaniem jawnym weryfikowano skład procentowy ww. grup. Podczas żadnej z ocen nie zaszła konieczność wykluczenia obecnych członków Rady.

### 4. Przedstawienie przez Przewodniczącego Komisji dla operacji polegających na rozwoju ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej i rekreacyjnej, zwłaszcza służącej integracji i edukacji lokalnej społeczności i Przewodniczącego Komisji dla wniosków o powierzenie grantu polegających na popularyzacji dziedzictwa lokalnego stanowisk Komisji w sprawie oceny wstępnej, oceny zgodności z LSR, ustalenia kwoty wsparcia, spełniania kryteriów wyboru lub skierowania operacji/wniosków o powierzenie grantu do uzupełnień lub wyjaśnień.

Członkowie Komisji rozpoczęli opiniowanie złożonych wniosków. Min. jeden z wniosków zawierał wskazania do uzupełnień lub wyjaśnień, dlatego ustalono, że dalsza ocena przebiegać będzie trybem, w ramach którego uwzględnione jest wnoszenie wyjaśnień przez wnioskodawców.

**Uwagi Komisji były tożsame z uwagami zawartymi w protokołach z I posiedzeń Komisji dla operacji polegających na rozwoju ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej i rekreacyjnej, zwłaszcza służącej integracji i edukacji lokalnej społeczności i Komisji dla wniosków o powierzenie grantu polegających na popularyzacji dziedzictwa lokalnego stanowisk Komisji**

### 5. Podjęcie uchwał dotyczących poszczególnych operacji/wniosków o powierzenie grantu ws. oceny wstępnej, oceny zgodności z LSR, oceny pod względem spełniania kryteriów wyboru oraz skierowania operacji/wniosków o powierzenie grantu do złożenia uzupełnień lub wyjaśnień

Członkowie Rady głosowali nad uchwałami:

- w sprawie pozytywnego wyniku oceny wstępnej oraz wyniku oceny zgodności operacji z Lokalną Strategią Rozwoju SGR celu szczegółowego pn. Rozwój infrastruktury społecznej oraz kompleksowe zagospodarowanie przestrzeni publicznej, przedsięwzięcia pn. Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej i rekreacyjnej, zwłaszcza służącej integracji i edukacji lokalnej społeczności,
- w sprawie pozytywnego wyniku oceny wstępnej celu szczegółowego pn. Rozwój infrastruktury społecznej oraz kompleksowe zagospodarowanie przestrzeni publicznej przedsięwzięcia pn. Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej i rekreacyjnej, zwłaszcza służącej integracji i edukacji lokalnej społeczności
- w sprawie wyników oceny operacji pod kątem spełniania kryteriów wyboru operacji Lokalnej Strategii Rozwoju SGR celu szczegółowego pn. Rozwój infrastruktury społecznej oraz kompleksowe zagospodarowanie przestrzeni publicznej, przedsięwzięcia pn. Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej i rekreacyjnej, zwłaszcza służącej integracji i edukacji lokalnej społeczności,
- w sprawie skierowania operacji do uzupełnień mających wpływ na jej ocenę celu szczegółowego pn. Rozwój infrastruktury społecznej oraz kompleksowe zagospodarowanie przestrzeni publicznej,

- przedsięwzięcia pn. Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej i rekreacyjnej, zwłaszcza służącej integracji i edukacji lokalnej społeczności,
- w sprawie skierowania operacji do uzupełnień niemających wpływu na jej ocenę celu szczegółowego pn. Rozwój infrastruktury społecznej oraz kompleksowe zagospodarowanie przestrzeni publicznej przedsięwzięcia pn. Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej i rekreacyjnej, zwłaszcza służącej integracji i edukacji lokalnej społeczności,
  - w sprawie pozytywnego wyniku oceny wstępnej oraz oceny zgodności wniosku o powierzenie grantu z Lokalną Strategią Rozwoju SGR celu szczegółowego pn. Zachowanie dziedzictwa i kształtowanie tożsamości lokalnej, przedsięwzięcia pn. Popularyzacja dziedzictwa lokalnego,
  - w sprawie wyników oceny wniosków o powierzenie grantów pod kątem spełniania kryteriów wyboru operacji Lokalnej Strategii Rozwoju SGR, celu szczegółowego pn. Zachowanie dziedzictwa i kształtowanie tożsamości lokalnej, przedsięwzięcia pn. Popularyzacja dziedzictwa lokalnego,
  - w sprawie skierowania wniosku o powierzenie grantu do uzupełnień mających wpływ na jego ocenę celu szczegółowego pn. Zachowanie dziedzictwa i kształtowanie tożsamości lokalnej, przedsięwzięcia pn. Popularyzacja dziedzictwa lokalnego,
  - w sprawie skierowania wniosku o powierzenie grantu do uzupełnień niemających wpływu na jego ocenę celu szczegółowego pn. Zachowanie dziedzictwa i kształtowanie tożsamości lokalnej, przedsięwzięcia pn. Popularyzacja dziedzictwa lokalnego.

a. Szczegółowe wyniki głosowania członków Rady nad uchwałami w sprawie pozytywnego wyniku oceny wstępnej oraz wyniku oceny zgodności operacji z Lokalną Strategią Rozwoju SGR dla przedsięwzięcia pn.: Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej i rekreacyjnej, zwłaszcza służącej integracji i edukacji lokalnej społeczności

Nr sprawy	Imię i nazwisko/Nazwa Wnioskodawcy	Tytuł operacji	Wnioskowana kwota	Liczba osób obecnych podczas obrad Rady*	Liczba osób wyjączonych z głosowania	Liczba oddanych głosów	Liczba oddanych głosów ważnych	Liczba oddanych głosów nieważnych	Liczba głosów uznających operację za spełniającą kryteria oceny wstępnej	Liczba głosów wstrzymujących się	Liczba głosów uznających operację za niezgodną z LSR	Operacja spełnia kryteria oceny zgodności z LSR (TAK/NIE)	Ustalone przez LGD kwota wsparcia	Uchwała została przyjęta (TAK/NIE)	Nr uchwały
SGR-2018-005-IS-001	Centrum Kultury Gminy Ustka	Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Pępulinie na potrzeby stworzenia Lokalnego Centrum Aktywności	171 509,00	8	1	7	7	0	Liczba głosów uznających operację za spełniającą kryteria oceny wstępnej	0	7	tak	171 509,00	tak	370/2018
SGR-2018-005-IS-002	Gmina Kobylnica	Budowa terenu rekreacyjnego wraz przebudową zbiornika retencjonującego wody opadowe w miejscowości Zagórki	171 509,00	8	0	8	8	0	Liczba głosów uznających operację za spełniającą kryteria oceny wstępnej	0	8	tak	171 509,00	tak	371/2018
SGR-2018-005-IS-003	Gmina Miasto Ustka	Zagospodarowanie terenu parku przy ul. Marynarki Polskiej poprzez budowę tężni solankowych w Ustce	171 509,00	8	1	7	7	0	Liczba głosów uznających operację za spełniającą kryteria oceny wstępnej	0	7	tak	171 509,00	tak	372/2018



c. Szczegółowe wyniki głosowania członków Rady nad uchwałami w sprawie wyników oceny operacji pod kątem spełniania kryteriów wyboru operacji Lokalnej Strategii Rozwoju SGR dla przedsięwzięcia pn.: Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej i rekreacyjnej, zwiastująca służącej integracji i edukacji lokalnej społeczności

Nr sprawy	Imię i nazwisko/Nazwa Wnioskodawcy	Tytuł operacji	Ustalona kwota wsparcia	Liczba osób obecnych podczas obrad Rady*	Liczba osób wyłączonych z głosowania	Liczba oddanych głosów	Liczba oddanych głosów ważnych	Liczba oddanych głosów nieważnych	Liczba głosów za przyjęciem uchwały	Liczba głosów wstrzymujących	Liczba głosów przeciw przyjęciu uchwały	Liczba punktów	Nr uchwały
SGR-2018-005- IS-001	Centrum Kultury Gminy Ustka	Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Pęplinie na potrzeby stworzenia Lokalnego Centrum Aktywności	171 509,00	8	1	7	7	0	7	0	0	21	376/2018
SGR-2018-005- IS-002	Gmina Kobylnica	Budowa terenu rekreacyjnego wraz przebudową zbiornika retencjonującego wody opadowe w miejscowości Zagórki	171 509,00	8	0	8	8	0	8	0	0	19	377/2018
SGR-2018-005- IS-003	Gmina Miasto Ustka	Zagospodarowanie terenu parku przy ul. Marynarki Polskiej poprzez budowę tężni solankowych w Ustce	171 509,00	8	1	7	7	0	7	0	0	21	378/2018
SGR-2018-005- IS-004	Gminne Centrum Kultury i Promocji w Kobylnicy	Modernizacja i wyposażenie pomieszczenia GCKiP w Kobylnicy na potrzeby stworzenia kameralnej sali koncertowej i konferencyjnej	77 609,00	8	0	8	8	0	8	0	0	16	379/2018

d. Szczegółowe wyniki głosowania członków Rady nad uchwałami w sprawie skierowania operacji do uzupełnień mających wpływ na jej ocenę dla przedsięwzięcia pn.: Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej i rekreacyjnej, zwłaszcza służącej integracji i edukacji lokalnej społeczności

Nr sprawy	Imię i nazwisko/Nazwa Wnioskodawcy	Tytuł operacji	Ustalona kwota wsparcia	Liczba osób obecnych podczas obrad Rady*	Liczba osób wyłączonych z głosowania	Liczba oddanych głosów	Liczba oddanych głosów ważnych	Liczba oddanych głosów nieważnych	Liczba głosów za przyjęciem uchwały	Liczba głosów wstrzymujących	Liczba głosów przeciw przyjęciu uchwały	Etap oceny wymagający uzupełnień (wstępna zgodność, kwota wsparcia, punkty)	Nr uchwały
SGR-2018-005-IS-005	Powiat Słupski	Utworzenie placu zabaw, nauki i rekreacji przy Centrum Administracyjnym domów dla dzieci w Ustce	152 877,00	8	0	8	8	0	8	0	0	punkty	380/2018
SGR-2018-005-IS-006	Muzeum Pomorza Środzkowego w Słupsku	Budowa sceny z zadaszeniem w miejscowości Kluki, gm. Smołdzińno na terenie Muzeum Wsi Słowińskiej w Klukach, na potrzeby muzeum i lokalnej społeczności do obsługi imprez plenerowych i folklorystycznych	Nd.	8	1	7	7	0	7	0	0	zgodność, punkty	381/2018

e. Szczegółowe wyniki głosowania członków Rady nad uchwałami w sprawie skierowania operacji do uzupełnień niemających wpływu na jej ocenę dla przedsięwzięcia pn.: Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej i rekreacyjnej, zwłaszcza służącej integracji i edukacji lokalnej społeczności

Nr sprawy	Imię i nazwisko/Nazwa Wnioskodawcy	Tytuł operacji	Ustalona kwota	Liczba osób obecnych podczas obrad Rady*	Liczba osób wyłączonych z głosowania	Liczba oddanych głosów	Liczba oddanych głosów ważnych	Liczba oddanych głosów nieważnych	Liczba głosów za przyjęciem uchwały	Liczba głosów wstrzymujących	Liczba głosów przeciw przyjęciu uchwały	Nr uchwały
SGR-2018-005- IS-001	Centrum Kultury Gminy Ustka	Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Peplinie na potrzeby stworzenia Lokalnego Centrum Aktywności	171 509,00	8	1	7	7	0	7	0	0	382/2018
SGR-2018-005- IS-002	Gmina Kobylnica	Budowa terenu rekreacyjnego wraz przebudową zbiornika retencjonującego wody opadowe w miejscowości Zagórki	171 509,00	8	0	8	8	0	8	0	0	383/2018
SGR-2018-005- IS-004	Gminne Centrum Kultury i Promocji w Kobylnicy	Modernizacja i wyposażenie pomieszczenia GCKiP w Kobylnicy na potrzeby stworzenia kameralnej sali koncertowej i konferencyjnej	77 609,00	8	0	8	8	0	8	0	0	384/2018
SGR-2018-005- IS-005	Powiat Słupski	Utworzenie placu zabaw, nauki i rekreacji przy Centrum Administracyjnym domów dla dzieci w Ustce	152 877,00	8	0	8	8	0	8	0	0	385/2018



SGR-2018-005-IS-006	Muzeum Pomorza Środzkowego w Słupsku	Budowa sceny z zadaniem w miejscowości Kluki, gm. Smołdzino na terenie Muzeum Wsi Słowińskiej w Klukach, na potrzeby muzeum i lokalnej społeczności do obsługi imprez plenerowych i folklorystycznych	Nd.	8	1	7	7	0	7	0	0	0	386/2018
---------------------	--------------------------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	----------

**f. Szczegółowe wyniki głosowania członków Rady nad uchwałami w sprawie pozytywnego wyniku oceny wstępnej oraz wyniku oceny zgodności wniosku o powierzenie grantu z Lokalną Strategią Rozwoju SGR dla przedsięwzięcia pn.: Popularyzacja dziedzictwa lokalnego**

Nr sprawy	Imię i nazwisko/Nazwa Wnioskodawcy	Tytuł operacji	Wnioskowana kwota	Liczba osób obecnych podczas obrad Rady*	Liczba osób wyjączonych z głosowania	Liczba oddanych głosów	Liczba oddanych głosów ważnych	Liczba oddanych głosów nieważnych	Liczba głosów uznających kryteria spełniających za niepełniących kryteria	Liczba głosów uznających operację za zgodną z LSR	Liczba głosów wstrzymujących się	Liczba głosów uznających operację za niezgodną z LSR	Operacja spełnia kryteria oceny zgodności z LSR (TAK/NIE)	Operacja spełnia kryteria oceny wstępnej (TAK/NIE)	Liczba głosów uznających operację za niezgodną z LSR	Liczba głosów wstrzymujących się	Liczba głosów uznających operację za niezgodną z LSR	Liczba głosów wstrzymujących się	Ustalone przez LGD kwota wsparcia (TAK/NIE)	Uchwała została przyjęta (TAK/NIE)	Nr uchwały	
SGR-2018-001-G-PD-001	Stowarzyszenie na rzecz Miasta i Gminy Kępice "Razem dla Kępice"	Escape Forest - odnajdź się w naturze	6 000,00	8	0	8	8	0	0	8	0	0	tak	tak	0	0	0	8	0	6 000,00	tak	387/2018
SGR-2018-001-G-PD-002	Stowarzyszenie na rzecz Miasta i Gminy Kępice "Razem dla Kępice"	"Sobótkowy zawrót głowy - Noc Świętojańska nad Jeziorcem Obfęskim w gm. Kępice"	6 000,00	8	0	8	8	0	0	8	0	0	tak	tak	0	0	0	8	0	6 000,00	tak	388/2018





SGR-2018-001- G-PD-004	Stowarzyszenie Rozwoju Turystyki Wiejskiej "Słowiniec"	Zakup materiałów i usług na potrzeby organizacji imprezy pn. "Festiwal Słowińskiego dzieła"	6 000,00	Liczba osób obecnych pod- czas obrad Ra- dy*	Liczba osób wyłączonych z głosowania	Liczba oddanych głosów	Liczba oddanych głosów ważnych	Liczba oddanych głosów nieważnych	Liczba głosów za przyjęciem uchwały	Liczba głosów wstrzymują- cych	Liczba głosów przeciw przyję- ciu uchwały	Etap oceny wy- magający uzupeł- nień (wstępna zgodność, kwota wsparcia, punkty)	Nr uchwały
SGR-2018-001- G-PD-005	Stowarzyszenie Ludzi Morza "Morze" w Ustce	"Morze" to my - impreza stowarzyszenia ludzi morza "Morze" w Ustce.	6 000,00	8	1	7	7	0	7	0	0	25	399/2018
SGR-2018-001- G-PD-004	Stowarzyszenie Rozwoju Turystyki Wiejskiej "Słowiniec"	Zakup materiałów i usług na potrzeby organizacji imprezy pn. "Festiwal Słowińskiego dzieła"	6 000,00	8	1	7	7	0	7	0	0	20	398/2018

**h. Szczegółowe wyniki głosowania członków Rady nad uchwałami w sprawie skierowania wniosku o powierzenie grantu do uzupełnień mających wpływ na jego ocenę dla przedsięwzięcia pn.: Popularyzacja dziedzictwa lokalnego**

Nr sprawy	Imię i nazwi- sko/Nazwa Wnioskodawcy	Tytuł operacji	Ustalona kwota wsparcia	Liczba osób obecnych pod- czas obrad Ra- dy*	Liczba osób wyłączonych z głosowania	Liczba oddanych głosów	Liczba oddanych głosów ważnych	Liczba oddanych głosów nieważnych	Liczba głosów za przyjęciem uchwały	Liczba głosów wstrzymują- cych	Liczba głosów przeciw przyję- ciu uchwały	Etap oceny wy- magający uzupeł- nień (wstępna zgodność, kwota wsparcia, punkty)	Nr uchwały
SGR-2018-001- G-PD-003	Gminny Uniwersytet Trzeciego Wieku w Redzikowie	Zakup materiałów i usług na potrzeby zaplanowanej imprezy pod nazwą "Skarby Baltyku" - wspólne grillowanie pokoleń w miejscowości Siemianice	6 000,00	8	1	7	7	0	7	0	0	punkty	400/2018
SGR-2018-001- G-PD-006	Pomorski Oddział Stowarzyszenia Marynistów Polskich w Ustce	Zakup usług i materiałów na potrzeby organizacji imprezy pn. Malowanie z morzem	5 998,64	8	0	8	8	0	8	0	0	punkty	401/2018

SGR-2018-001-G-PD-007	Pomorski Oddział Stowarzyszenia Marynistów Polskich w Ustce	Zakup usług i materiałów na potrzeby organizacji imprezy pn. 10 pytań o Bałtyk	6 000,00	8	0	8	8	8	0	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	punkty	402/2018
SGR-2018-001-G-PD-008	Ochotnicza Straż Pożarna w Duninowie	Organizacja imprezy dla najmłodszych mieszkańców gminy Ustka pn.: ZABAWY Z KULTURĄ I PRZYRODĄ	Nd.	8	0	8	8	8	0	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	kwota wsparcia, punkty	403/2018
SGR-2018-001-G-PD-009	Ochotnicza Straż Pożarna w Duninowie	Organizacja imprezy dla lokalnej społeczności pn.: BAW SIEZ NAMI NA LUDOWO	6 000,00	8	0	8	8	8	0	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	punkty	404/2018

i. Szczegółowe wyniki głosowania członków Rady nad uchwałami w sprawie skierowania wniosku o powierzenie grantu do uzupełnień niemających wpływ na jego ocenę dla przedsięwzięcia pn.: Popularyzacja dziedzictwa lokalnego

Nr sprawy	Imię i nazwisko/Nazwa Wnioskodawcy	Tytuł operacji	Ustalona kwota wsparcia	Liczba osób obecnych podczas obrad Rady*	Liczba osób wyłączonych z głosowania	Liczba oddanych głosów	Liczba oddanych głosów ważnych	Liczba oddanych głosów nieważnych	Liczba głosów za przyjęciem uchwały	Liczba głosów wstrzymujących	Liczba głosów przeciw przyjęciu uchwały	Nr uchwały
SGR-2018-001-G-PD-001	Stowarzyszenie na rzecz Miasta i Gminy Kępice "Razem dla Kępice"	Escape Forest - odnajdź się w naturze	6 000,00	8	0	8	8	0	8	0	0	405/2018

SGR-2018-001-G-PD-002	Stowarzyszenie na rzecz Miasta i Gminy Kępice "Razem dla Kępic"	"Sobótkowy zawrót głowy - Noc Świętojańska nad Jeziorem Obłęskim w gm. Kępice"	6 000,00	8	0	8	0	8	0	8	0	0	0	406/2018
SGR-2018-001-G-PD-003	Gminny Uniwersytet Trzeciego Wieku w Redzikowie	Zakup materiałów i usług na potrzeby zaplanowanej imprezy pod nazwą "Skarby Bałtyku" - wspólne grillowanie pokoleń w miejscowości Siemianice	6 000,00	8	1	7	0	7	0	7	0	0	0	407/2018
SGR-2018-001-G-PD-004	Stowarzyszenie Rozwoju Turystyki Wiejskiej "Słowińiec"	Zakup materiałów i usług na potrzeby organizacji imprezy pn. "Festiwal Słowińskiego dziecka"	6 000,00	8	1	7	0	7	0	7	0	0	0	408/2018
SGR-2018-001-G-PD-005	Stowarzyszenie Ludzi Morza "Morze" w Uście	"Morze" to my - impreza stowarzyszenia ludzi morza "Morze" w Uście.	6 000,00	8	1	7	0	7	0	7	0	0	0	409/2018
SGR-2018-001-G-PD-006	Pomorski Oddział Stowarzyszenia Marynistów Polskich w Uście	Zakup usług i materiałów na potrzeby organizacji imprezy pn. Malowanie z morzem	5 998,64	8	0	8	0	8	0	8	0	0	0	410/2018
SGR-2018-001-G-PD-007	Pomorski Oddział Stowarzyszenia Marynistów Polskich w Uście	Zakup usług i materiałów na potrzeby organizacji imprezy pn. 10 pytań o Bałtyk	6 000,00	8	0	8	0	8	0	8	0	0	0	411/2018

SGR-2018-001-G-PD-008	Ochotnicza Straż Pożarna w Duninowie	Organizacja imprezy dla najmłodszych mieszkańców gminy Ustka pn.: ZABAWY Z KULTURĄ I PRZYRODĄ	PL	8	0	8	8	0	8	0	0	0	412/2018
SGR-2018-001-G-PD-009	Ochotnicza Straż Pożarna w Duninowie	Organizacja imprezy dla lokalnej społeczności pn.: BAW SIEZ NAMI NA LUDOWO	00'000 9	8	0	8	8	0	8	0	8	0	413/2018

\* Liczba obecnych podczas głosowania odnosi się do wszystkich obecnych członków podczas posiedzenia Rady bez względu na ich wykluczenia, w przypadku obliczania udziału grup interesu za obecnych przyjęto wyłączenie członków niewykluczonych z oceny wniosków.

6. Sporządzenie list operacji/wniosków o powierzenie grantu zawierających informacje nt. przeprowadzonej oceny lub uzupełnień/wyjaśnień do złożonej przez wnioskodawców dokumentacji.

Na podstawie głosowań Przewodnicząca sporządziła:

- listę operacji zawierającą informacje nt. przeprowadzonej oceny lub uzupełnień/wyjaśnień do złożonej przez wnioskodawców dokumentacji,
- listę wniosków o powierzenie grantu zawierającą informacje nt. przeprowadzonej oceny lub uzupełnień/wyjaśnień do złożonej przez wnioskodawców dokumentacji.

7. Wolne głosy i wnioski

Nikt nie wniósł wolnych głosów i wniosków.

8. Zamknięcie posiedzenia Rady

Przewodnicząca zakończyła posiedzenie Rady SGR.

Przewodnicząca Rady Słowińskiej Grupy Rybackiej

.....  
**Dagmara Aleksandrowicz**

Załączniki:

1. lista obecności,
2. uchwały Rady SGR,
3. listy operacji i wniosków o powierzenie grantu zawierających informacje nt. przeprowadzonej oceny lub uzupełnień/wyjaśnień do złożonej przez wnioskodawców dokumentacji.